
ZARZĄDZENIE NR 76/2023 
BURMISTRZA RZGOWA 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zmian w planie finansowym Urzędu Miejskiego w Rzgowie  i planie finansowym 
Gminy Rzgów na rok 2023 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r.  
poz. 40) oraz art. 258 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych ( Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1634; zm.:  z 2022 r. poz. 1079, poz. 1692, poz. 1725, poz. 1747, poz. 1768, poz. 1964, poz. 2414; zm. 
z 2023 r. poz. 412, poz. 658)    zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie finansowym dochodów Gminy Rzgów   na 2023 r. na podstawie 
Zarządzenia Nr 75/2023 Burmistrza Rzgowa z dnia 27 kwietnia 2023 r. w sprawie zmian w budżecie 
Gminy Rzgów na 2023 r. zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Urzędu Miejskiego w Rzgowie   na 
2023 r. na podstawie Zarządzenia Nr 75/2023 Burmistrza Rzgowa z dnia 27 kwietnia 2023 r. 
w sprawie zmian w budżecie Gminy Rzgów na 2023 r. zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego 
Zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo 
przyjęty. 

 
   

Burmistrz Rzgowa 
 
 

Mateusz Kamiński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 284D0FAA-8A44-49B5-B267-99CC217E3EFE. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 76/2023 

Burmistrza Rzgowa 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

Zmiany w planie finansowym dochodów Gminy Rzgów na 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 0,00 157 568,21 157 568,21 

 01095  Pozostała działalność 0,00 157 568,21 157 568,21 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

0,00 157 568,21 157 568,21 

   Dotacja z budżetu państwa na zwrot podatku akcyzowego 0,00 157 568,21 157 568,21 
758   Różne rozliczenia 10 545 200,46 53 701,42 10 598 901,88 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 268 797,62 53 660,00 322 457,62 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 268 797,62 53 660,00 322 457,62 

   
Środki z tytułu wsparcia jednostek samorządu terytorialnego w 
realizacji dodatkowych zadań oświatowych związanych z 
kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami 
będącymi obywatelami Ukrainy 

268 797,62 53 660,00 322 457,62 

 75816  Wpływy do rozliczenia 335 942,84 41,42 335 984,26 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 335 942,84 41,42 335 984,26 

   Fundusz Pomocy Ukrainie 335 942,84 41,42 335 984,26 
Razem: 45 369 944,50 211 269,63 45 581 214,13 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 284D0FAA-8A44-49B5-B267-99CC217E3EFE. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 76/2023 

Burmistrza Rzgowa 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

Zmiany w planie finansowym wydatków Urzędu Miejskiego w Rzgowie na 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
            

010   Rolnictwo i łowiectwo 1 218 187,46 157 568,21 1 375 755,67 
 01095  Pozostała działalność 291 302,02 157 568,21 448 870,23 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 2 585,13 2 585,13 
   Dotacja z budżetu państwa na zwrot podatku akcyzowego 0,00 2 585,13 2 585,13 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 444,34 444,34 
   Dotacja z budżetu państwa na zwrot podatku akcyzowego 0,00 444,34 444,34 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 60,10 60,10 
   Dotacja z budżetu państwa na zwrot podatku akcyzowego 0,00 60,10 60,10 
  4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 154 478,64 155 478,64 
   Dotacja z budżetu państwa na zwrot podatku akcyzowego 0,00 154 478,64 154 478,64 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 4 217 446,00 0,00 4 217 446,00 

 40095  Pozostała działalność 3 984 000,00 0,00 3 984 000,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 000,00 2 500,00 12 500,00 
   Sprzedaż węgla (2022-2023) 10 000,00 2 500,00 12 500,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 000,00 150,00 2 150,00 
   Sprzedaż węgla (2022-2023) 2 000,00 150,00 2 150,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 982 393,00 -2 650,00 979 743,00 
   Sprzedaż węgla (2022-2023) 982 393,00 -2 650,00 979 743,00 

750   Administracja publiczna 13 130 554,15 41,42 13 130 595,57 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 11 599 368,06 41,42 11 599 409,48 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 1 486,00 34,62 1 520,62 

   Fundusz Pomocy Ukrainie- potwierdzenie tożsamości obywatelom  
Ukrainy 0,00 34,62 34,62 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 299,89 6,80 306,69 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 284D0FAA-8A44-49B5-B267-99CC217E3EFE. Podpisany Strona 1



   Fundusz Pomocy Ukrainie- potwierdzenie tożsamości obywatelom  
Ukrainy 0,00 6,80 6,80 

801   Oświata i wychowanie 5 749 479,65 -74 480,00 5 674 999,65 
 80101  Szkoły podstawowe 428 196,00 -29 480,00 398 716,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 61 696,00 -29 480,00 32 216,00 
   Realizacja projektu " Poznaj Polskę" w 2023 r. 29 480,00 -29 480,00 0,00 
 80195  Pozostała działalność 49 500,00 -45 000,00 4 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 45 000,00 -45 000,00 0,00 
   Realizacja projektu " Poznaj Polskę" w 2023 r. 45 000,00 -45 000,00 0,00 

Razem: 78 053 026,59 83 129,63 78 136 156,22 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 284D0FAA-8A44-49B5-B267-99CC217E3EFE. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 76/2023 BURMISTRZA RZGOWA z dnia 27 kwietnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - Zmiany w planie finansowym dochodów Gminy Rzgów na 2023 r.
	Załącznik 2 - Zmiany w planie finansowym wydatków Urzędu Miejskiego w Rzgowie na 2023 r.


